
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

141730, Московская обл.,          тел.: (495) 577-05-64;  факс (495) 577-33-08 

г. Лобня, ул. Ленина, д. 29       lobn_licey@mosreg.ru  
 

ОКПО      42825306          ОГРН       1025003081124    ИНН/КПП 5025009660/504701001 
 

 

 

П Р И К А З  №  203-2/у 

От 27 ноября 2023 г. 
 

 

О закреплении педагогов с повышенным уровнем РИКУ 

за педагогами, имеющими профессиональные дефициты 

по итогам РИКУ 2022 года. 
 

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 

МБОУ лицей г.о. Лобня на 2023-2024 учебный год, утвержденный приказом директора 

№129-4/у от 01.09.2023г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить за педагогами с повышенным уровнем РИКУ по итогам 2022 года 

педагогов с профессиональными дефицитами по итогам РИКУ 2022 года, согласно 

Приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Кривчанской С.Н., заместителю директора по УВР обеспечить организационное 

сопровождение деятельности педагогических пар. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ лицей                                                                         А.Б. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

К Приказу №  203-2/у от 27 ноября 2023 года. 

 

Закрепить за педагогами с повышенным уровнем РИКУ педагогов с 

профессиональными дефицитами 

 

№ Педагог наставник 

ФИО 

педагогов с профессиональными 

дефицитами ФИО 

Предмет 

1. Муратова 

Оксана Рифовна 

Козлова  

Лариса Викторовна 

Английский 

язык 

 

 


